
1 

 

Uchwała Nr 0007.XXV.159.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Ostrowite 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku § 39 ust. 2 pkt  

a i § 40 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Osice z dnia 18 sierpnia 2009 r. (Uchwała  

nr XXVI/202/09 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 18 sierpnia 2009 roku w sprawie nadania 

statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Suchy Dąb (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

Nr 133, poz. 2505 z dnia 30 września 2009 r.) -  

 

Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

       § 1. Zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Ostrowite, w związku z rezygnacją 

              pełnienia funkcji Sołtysa przez Panią Annę Krawczyk.  

 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie     

             Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie . 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie: 

  

Pani Anna Krawczyk złożyła w dniu 7 października 2016 r. rezygnację z pełnienia funkcji 

Sołtysa Sołectwa Ostrowite.  

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 


